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C Clivo - cBeTOogMOAHbIN apXUTEKTYPHbIN CBETUNbHUK OEKOPATUBHOIMO Ha3Ha4YeHus.

O Ncnonb3yeTtca onga opMMUpPOBaHUSA NOACBETKU Y3KMMM CBETOBbIMMU JTlydaMuM B BUAOE PaMKMW.

- MMeeT akueHTHoe cBedeHue 180° n npuMeHaeTcs Ans NoacBeTKU NMPOeMOoB OKOH, BUTPaXKemn,
BXOAHbIX Fpynmn 34aHNN U apXUTEKTYPHbIX COOPY>KEHUN

R,G,B

RAD-CLIVO

TexHn4YeckKue gaHHble

MoTpebngemMas MOLLHOCTb

Hanpsa)xeHne nutaHuns

CBeToBad oTOava

[Junana3oH pab. TeMnepaTtyp

rabapuTbl

Macca

MaTepwuan Kopnyca

Yron packpbITvs

KoppenupoBaHHagda
LBeTOBas TeMMnepaTypa

CTeneHb 3aWmnTbl

3-6° spot

3BT

24/48 DC, 230. 50 I,
30 JIM - (10 JImM/BT)
-45°C ... +55°C
104x104x54 MM

0,59 Kkr

AIOMUHUN

20

3000-6000K

P67

54 MM

raduga-light.com



